САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗ «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

06.05.2022 №5

Пермь

О внесении изменений
в приказ от 08Л2.2021 № 18

В соответствии с решением Совета Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» (протокол от 06.05.2022 № 09/22) о внесении изменений в План проверок
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2022 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Отдельные пункты приложения к приказу от 08.12.2021 № 18 изложить в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника экспертного
отдела Н.Л. Волгареву.

Генеральный директор К.В. Терентьев

Приложение к приказу
от 06.05.2022 № 5

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2022 год

№
п/п

Р еги стр а
ц и он н ы й

ном ер
член а
Сою за

П олное н аи м ен ование
ю ридического л и ц а

О Г Р Н

Д ата  н а ч а л а ,
срок

проведения
проверки

Вид
проверки

П редм ет  п роверк и М есто проведения п р о в е р к и

Ф И О  р аб о тн и к а
уполном оченного

на проведение
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 4 . 47 4 О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  « А М И
К о н с т р а к ш н »

1 1 8 7 2 3 2 0 2 5 3 3 1 2 4 .0 5 .2 0 2 2
(п я т ь  р а б о ч и х

д н е й )

д о к у м е н
та р н ая

с о б л ю д е н и е  т р е б о в а н и й
в н у т р е н н и х  д о к у м е н т о в

С о ю за , в т о м  ч и с л е
у сл о в и й  ч л е н с т в а  в С о ю з е ,

у с т а н о в л е н н ы х
П о л о ж е н и е м  о  ч л е н с т в е  в
С Р О  С о ю зе  « П р о е к т н ы е

о р г а н и за ц и и  У р а л а »

6 1 4 0 6 8 , П ер м ск и й  к р а й , г. П е р м ь ,
у л . П е т р о п а в л о в с к а я , д. 123

(о ф и с  С о ю з а )

Л я г а е в а  А .М .

4 6 . 4 7 9 О б щ е с т в о  с о гр а н и ч е н н о й
о т в е т с т в е  н н о стью
« С т а т у с »

1 0 4 7 2 0 0 5 7 1 7 6 9 2 6 .0 5 .2 0 2 2
(п я т ь  р а б о ч и х

д н е й )

д о к у м е н
та р н ая

Л я га ев а  А .М .

4 8 . 475 О б щ е с т в о  с о г р а н и ч е н н о й
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  « М а р с »

1 0 2 7 2 0 1 2 9 5 9 0 1 0 7 .0 6 .2 0 2 2
(п я т ь  р а б о ч и х

д н е й )

д о к у м е н
та р н ая

Л я га ев а  А .М .

50 . 47 6 О б щ е с т в о  с о гр а н и ч е н н о й
о т в е т с т в е  н н о стью
« Т ю м е н ь О б л С т р о й П р о е к т
-С К »

1 1 0 7 2 3 2 0 3 0 9 5 0 0 9 .0 6 .2 0 2 2
(п я т ь  р а б о ч и х

д н е й )

д о к у м е н
та р н ая

Л я га ев а  А .М .

54 . 10 О б щ е с т в о  с о гр а н и ч е н н о й
о т в е т с т в е  н н о стью
« П е р м г и п р о в о д х о з»

1 2 1 5 9 0 0 0 1 5 6 5 0 1 6 .0 6 .2 0 2 2
(п я т ь  р а б о ч и х

д н е й )

д о к у м е н
та р н а я

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

56 . 47 8 О б щ е с т в о  с о гр а н и ч е н н о й
о т в е т с т в е н н о с т ь ю
Т  о р г о в о -с т р о и т е л  ьная
к о м п а н и я  « С и б и р ь»

1 0 7 7 2 0 3 0 5 4 8 2 9 2 3 .0 6 .2 0 2 2
(п я т ь  р а б о ч и х

д н е й )

д о к у м е н
та р н ая

Л я га ев а  А .М .